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قاتل فراری به دام افتاد

گاهی انتظامی استان لرستان از دستگیری   رئیس پلیس آ
قاتل فراری در شهرستان خرم آباد خبر داد. سرهنگ عبدالرضا 
رخشان اظهار داشت: در پی اعلام وقوع یک فقره قتل در شهر 
گاه اداره مبارزه  خرم آباد، موضوع به صورت ویژه در دستور کارکارآ
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود:  با جرائم جنایی پلیس آ
ماموران بلافاصله به محل مربوطه اعزام که در تحقیقات صورت 
گرفته مشخص شد، فردی جوان بر اثر اصابت سلاح ساچمه زنی 
به نواحی مختلف بدن به قتل رسیده است. ماموران پس از 
شناسایی قاتل متوجه شدند متهم پس از انجام قتل از محل 
متواری شده که با تلاش های شبانه روزی ماموران در نهایت 
محل اختفاء وی در یکی از استان های همجوار شناسایی که 
با هماهنگی قضائی و طی عملیاتی ضربتی دستگیر و به جرم 
خود اعتراف کرد. سرهنگ رخشان با اشاره به اینکه متهم علت 
و انگیزه قتل را اختلافات قبلی اعلام کرده است، خاطرنشان 
کرد: پلیس در راستای احقاق حقوق مردم به ویژه جرایم خشن 

از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد.

 ساقی شرور دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان کاشان از دستگیری ساقی شرور 
و سابقه دار به همراه بیش از 16 کیلو مواد مخدر آماده فروش 
کاوند بیان داشت: در پی دریافت  ج کا خبر داد. سرهنگ ایر
اخباری مبنی بر فعالیت گسترده یکی از اراذل و اوباش شرور و 
، موضوع به صورت ویژه  سابقه دار در زمینه فروش مواد مخدر
در دستور کار ماموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران انتظامی در سازمان اطلاعات این فرماندهی پس 
از رصد اطلاعاتی و انجام تحقیقات میدانی ضمن هماهنگی با 
مرجع قضائی موفق شدند در یك عملیات ضربتی متهم را داخل 
مخفیگاهش به همراه بیش از 16کیلوانواع مواد مخدر صنعتی 
آماده عرضه دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان کاشان 
در پایان با بیان اینکه متهم به همراه پرونده برای انجام مراحل 
قانونی تحویل مرجع قضائی شد، خاطرنشان کرد: امنیت 
و آسایش مردم خط قرمز پلیس است و بدیهی است پلیس 
با افرادی که بخواهند با انجام هرگونه هنجارشکنی موجب 
اخلال در نظم و آسایش شهروندان شوند با قاطعیت برخورد 

خواهد کرد. 

دستگیری قاتل در یکساعت
فرمانده انتظامی خوی از دستگیری قاتلی که همسرش را 
به قتل رسانده بود در کمتر از یک ساعت در این شهرستان، 
کدل اظهار نمود: در پی وقوع  خبر داد. سرهنگ کیومرث پا
یک فقره قتل در یکی از محلات شهرستان خوی، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان 
قرارگرفت. ماموران با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی در 
کمتر از یک ساعت قاتل فراری را درمخفیگاهش شناسایی وطی 
عملیاتی ضربتی دستگیرکردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
خوی با اشاره به اینکه قاتل علت و انگیزه قتل را اختلاف با 
همسرش)مقتول( اعلام نموده خاطر نشان کرد: متهم پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی 
کید بر اینکه مردم عزیز همواره  کدل در پایان با تا شد. سرهنگ پا
باید آستانه صبر و تحمل خود را بالا ببرند، بیان داشت: پلیس به 
طور مستمر برای برقراری نظم و امنیت شهروندان و برخورد با 

مجرمان و هنجارشکنان از هیچ تلاشی فرو گذار نیست.

کــوتــاه

اعتراف به 50  فقره سرقت 
 معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی 
استان البرز از دستگیری   3 سارق و کشف 
50 فقره سرقت لوازم داخل خودرو در نقاط 
ج  خبر داد . سرهنگ  مختلف شهرستان کر
پیمان لطیفی اظهار داشت: به دنبال وقوع 
چندین فقره سرقت لوازم داخل خودرو در 
ج، بررسی موضوع  یکی از نقاط شهرستان کر
با هدف دستگیری سارق یا سارقان احتمالی 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پایگاه 
گرفت. وی  گاهی استان قرار  دوم پلیس آ
اقدامات  انجام  از  پس  ماموران  افزود: 
تخصصی و استفاده از شگردهای پلیسی 
به سرنخ هایی از سارقان رسیده و سرانجام 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی، 3 سارق 
را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه 
کردند.  آنان را در مخفیگاهشان دستگیر 
بیان  البرز  پلیس  هماهنگ کننده  معاون 
مقدماتی  تحقیقات  در  متهمان  داشت: 
پلیس به 50 فقره سرقت لوازم داخل خودرو 
اعتراف و اظهار داشتند محتویات داخل 
خودروهایی که در معابر خلوت پارک شده 
بودند را سرقت می کردیم. سرهنگ لطیفی 
در پایان گفت: پلیس، شبانه روز و با تمام 
توان برای دفاع از نظم و امنیت جامعه تلاش 
می کند و شهروندان می توانند هرگونه موارد 
مشکوک را از طریق تماس با تلفن 110 با پلیس 

در میان بگذارند.

 انهدام باند مسلحانه 
سرقت خودرو 

از  بزرگ،  تهران  گاهی  آ پلیس  رئیس   
در  خودرو  مسلح  سارق   10 دستگیری 
پایتخت خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی 
گفت: متأسفانه در هفته اخیر چند سرقت 
مسلحانه در شرق و شمال تهران، به پلیس 
زمان  کمترین  در  و همکارانم  گزارش شد 
سرقت  این  وقوع  محل های  در  ممکن 
حضور پیدا کرده و توانستند سارقان را در ۲۴ 
ساعت گذشته شناسایی و همه متهمان را 
دستگیر کنند. وی در توضیح بیشتر درباره 
سرقت این سارقان افزود: چند مرد جوان در 
خیابان های شرق و شمال تهران طعمه ها 
را شناسایی و با سلاح گرم و ایجاد ضرب و 
ح اقدام به سرقت خودرو و تلفن همراه  جر
گاهی  مالباختگان می کردند. رئیس پلیس آ
گاهان اداره یکم  تهران بزرگ ادامه داد: کارآ
در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت 
۹ مرد و یک زن را شناسایی کردند و از آنها 6 
دستگاه خودروی سرقتی و 10 دستگاه تلفن 

سرقتی کشف و ضبط شد.

از  البرز  استان  انتظامی  جانشین   
شناسایی و دستگیری ۲ متهم زن که با ترفند 
 دعانویسی و رمالی و مواردی از این دست 
اقدام به کلاهبرداری از 100 نفر از شهروندان 
کرده اند، خبر  داد . سردار محمد نادربیگی 
بیان داشت: در پی شکایت فردی مبنی بر 
کلاهبرداری 1۲ میلیارد ریالی از وی پرونده ای 
در این خصوص تشکیل و موضوع در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت. 
کی در اظهارات ابتدایی خود  وی افزود: شا
بیان داشت که در پی آشنایی با صفحه ای 
گرام و تبلیغ رمالی،  در پیام رسان اینستا
فالگیری، دعانویسی و مواردی از این دست 
پس از ارتباط با مدیر خانم این صفحه ۲0 
عدد سکه تمام بهار آزادی را معادل مبلغ 1۲ 
میلیارد ریال را تحویل وی داده است که پس 
از چند روز به موضوع شک کرده و متوجه 
کلاهبرداری صورت گرفته از وی شده است. 
این مقام ارشد انتظامی با اشاره به شناسایی 

دریافت  با  خانم  متهم  این  دستگیری  و 
شهرستان های  از  یکی  در  قضائی  نیابت 
همجوار استان البرز تصریح کرد: این خانم 
با  کرد  اعتراف  پلیس  بازجویی های  در 
تبلیغات واهی و اقدامات فریبکارانه اقدام به 
جذب مشتری ها که اغلب آنها خانم بودند 
گرام کرده و سپس آنها را با  از بستر اینستا
شخصی دیگر آشنا نموده که اقدام به اعمالی 
همچون احضار ارواح و رمالی و مواردی از 
این دست می کرد. سردار نادربیگی در پایان 
کلاهبردار  با بیان اینکه همدست این زن 
نیز شناسایی و دستگیر شده است، گفت: 
کی پرونده در این خصوص  کنون 100 شا تا
سایر  شناسایی  برای  تلاش  و  شناسایی 
کیان همچنان ادامه دارد و ما از مردم  شا
درخواست داریم با هوشیاری فریب اینگونه 
افراد را نخورند و در صورت مشاهده موارد 
مشابه بلافاصله مراتب را از طریق سامانه 110 

به پلیس اطلاع دهند.

کی دستگیری رمالان کلاهبردار با 100 شا

ج نیمه کاره چیتگر ک پسر 1۳ساله در بر قتل هولنا

109  فقره سرقت در پرونده سارقان 

ک پسر 13ساله افغانستانی در برج  نیمه کاره منطقه چیتگر یک سناریوی   به دنبال قتل هولنا
رازآلود مقابل تیم جنایی قرار گرفت. شنبه پانزدهم دی ماه کشف جسد پسر نوجوانی در یکی 
ج های محله چیتگر از سوی کارگران به مرکز فوریت های پلیسی110 گزارش داده شد.  از بر
گاهی تهران بزرگ پیچید  گاهان اداره دهم پلیس آ طولی نکشید که این ماجرا در بی سیم کارآ
و خیلی زود تیم بررسی  صحنه جرم به همراه قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
اول دادسرای جنایی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. ماشین های 
گاهی، مأموران تیم تشخیص هویت، آمبولانس پزشکی قانونی و  ، پلیس آ کلانتری 15۴ چیتگر
خودروی بازپرس ویژه قتل در محل حضور داشتند؛ جمعیت زیادی نیز اطراف حلقه زردرنگ 
ک بودند. تیم جنایی  امنیتی جمع شده و با نگرانی به دنبال اخبار تازه ای از این جنایت هولنا
پس از وارد شدن به ساختمان نیمه کاره در حمام یکی از طبقات جسد پسری حدودا 13 ساله  
افغانستانی را مشاهده کردند که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود؛ گزارش پزشک 

صحنه نیز حکایت از آن داشت که از زمان مرگ مقتول ۲۴ ساعت گذشته است. بدین ترتیب 
اولین فردی که جسد را کشف و موضوع را به پلیس گزارش کرده بود، هدف تحقیق قرار گرفت 
و گفت: »مقتول به همراه دایی و پدرش در اینجا مشغول به کار بود، اما پدرش حدود یکماه 
پیش به افغانستان برگشت. من از جزئیات جنایت اطلاعی ندارم؛ برای بردن سیمان به یکی از 
طبقات برج آمده بودم که جسد را در حمام پیدا کردم.« در نخستین گام، مأموران تیم تشخیص 
هویت با دستور بازپرس جنایی اقدام به انگشت نگاری از روی جسد و حمام کردند تا سرنخی 
گاهان اداره دهم  از قاتل به دست آورند. پس از پایان بررسی های میدانی در صحنه جرم، کارآ
گاهی نیز مأموریت یافتند با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی، ابتدا هویت عامل این  پلیس آ
جنایت را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری او اقدام کنند. به گزارش تسنیم، با دستور 
قاضی محسن اختیاری از شعبه اول دادسرای امور جنایی، جسد پسر نوجوان برای معاینات 
ک ادامه دارد. دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات از مظنونان این جنایت هولنا

 فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری 3 سارق و کشف 
10۹  فقره سرقت خودرو و لوازم داخل خودرو در نقاط مختلف 
شهرستان کرج خبر داد . سردار حمید هداوند اظهار داشت: 
به دنبال وقوع چندین فقره سرقت خودرو و لوازم داخل 
ج، بررسی موضوع با  خودرو در نقاط مختلف شهرستان کر
هدف دستگیری سارق یا سارقان احتمالی به صورت ویژه 
گاهی  در دستور کار ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آ
استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران پس از انجام اقدامات 
تخصصی و استفاده از شگردهای پلیسی به سرنخ هایی از 

سارقان رسیده و سرانجام پس از هماهنگی با مرجع قضائی، 
3 سارق را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه آنان را 
در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
بیان داشت: متهمان در تحقیقات پلیسی به 103 فقره سرقت 
لوازم داخل خودرو و 6 فقره سرقت خودرو اعتراف کردند. 
سردار هداوند در پایان گفت: پلیس، شبانه روز و با تمام توان 
برای دفاع از نظم و امنیت جامعه تلاش می کند و شهروندان 
می توانند هرگونه موارد مشکوک را از طریق تماس با تلفن 110 

با پلیس در میان بگذارند.


